
Zarządzenie Nr 88/2015

Burmistrza Słubic

z dnia 3 kwietnia 2015 r.

w sprawie powołania komisji do spraw ustalania szkód i szacowania strat powstałych w wyniku 
powodzi, intensywnych opadów atmosferycznych, silnych wiatrów, osunięć ziemi lub wyładowań 
atmosferycznych mających miejsce na terenie Gminy Słubice

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013 poz.594 t.j.) oraz art. 40 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. (Dz.U. z 2013, 
poz.182) zarządza się co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję do spraw ustalania szkód i szacowania strat w budynkach 

i lokalach mieszkalnych, powstałych w wyniku powodzi, intensywnych opadów 

atmosferycznych, silnych wiatrów, osunięć ziemi lub wyładowań atmosferycznych mających 

miejsce na terenie Gminy Słubice w składzie:

1.1 Osoby reprezentujące Urząd Miejski w Słubicach:

1) Roman Filończuk - Kierownik Biura Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego

2) Bartosz Sianożęcki - Naczelnik Wydziału Inwestycji i Ochrony Środowiska

1.2 Osoby reprezentujące Ośrodek Pomocy Społecznej w Słubicach

1) Monika Cichecki - pracownik socjalny

2) Patrycja Tomala - pracownik socjalny

§ 2. Komisja każdorazowo wybiera ze swojego grona przewodniczącego, pozostałe osoby 

wymienione w §1 pełnią funkcję członków komisji.

§ 3. Zadaniem komisji, po złożeniu wniosku przez poszkodowanego, jest przeprowadzenie 

wizji lokalnej obiektów dotkniętych skutkami powodzi, intensywnych opadów atmosferycznych, 

silnych wiatrów, osunięć ziemi lub wyładowań atmosferycznych, opracowanie szczegółowego 

opisu zniszczeń i oszacowanie ich wartości.

§ 4. Określa się wzór wniosku do ubiegania się o przyznanie pomocy na usunięcie 

powstałych zniszczeń będących skutkiem powodzi, intensywnych opadów atmosferycznych, 

silnych wiatrów, osunięć ziemi lub wyładowań atmosferycznych, który stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia.

§ 5. Określa się wzór protokołu z prac ww. komisji, który stanowi załącznik nr 2 do 

niniejszego zarządzenia.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: CB811263-ED90-457D-923A-EC1CA2489B6A. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 88/2015

Burmistrza Słubic

z dnia 3 kwietnia 2015 r.

Załącznik do zarządzenia nr ...  Burmistrza Słubic z dnia ... kwietnia 2015 r.

Data  złożenia wniosku:

Ośrodek Pomocy Społecznej w Słubicach

WNIOSEK
o przyznanie pomocy na usunięcie powstałych zniszczeń będących skutkiem powodzi, 
intensywnych opadów atmosferycznych, silnych wiatrów, osunięć ziemi lub wyładowań 

atmosferycznych

DANE WNIOSKODAWCY
imię i nazwisko

adres zamieszkania
(adres do korespondencji)

telefon

Niniejszym składam wniosek o udzielenie pomocy na remont  budynku / lokalu mieszkalnego 

* uszkodzonego w wyniku ........................................................................................................, 

które/y miał/y miejsce na terenie Gminy Słubice w dniu ......................................................... r.

* - właściwe podkreślić

DANE O USZKODZONYM BUDYNKU / LOKALU
rodzaj obiektu mieszkalnego * lokal budynek wolnostojący
adres

tytuł prawny wnioskodawcy do 
budynku lub lokalu

czy obiekt był ubezpieczony od 
skutków klęsk  żywiołowych

TAK NIE

* - niepotrzebne skreślić

OPIS ZNISZCZEŃ ORAZ OKREŚLONA PRZEZ WNIOSKODAWCĘ WYSOKOŚĆ STRAT:

............................................................................................................................................

............................................................................................................................................

............................................................................................................................................

............................................................................................................................................

Id: CB811263-ED90-457D-923A-EC1CA2489B6A. Przyjęty Strona 1



............................................................................................................................................

............................................................................................................................................

............................................................................................................................................

............................................................................................................................................

............................................................................................................................................

............................................................................................................................................

Z tytułu opisanych powyżej zniszczeń otrzymałamłem (-łam)* :

1. odszkodowanie od firmy ubezpieczeniowej w kwocie....................................................

(słownie: ............................................................................................................................),

2. pomoc z innego źródła w kwocie...................................................................................

(słownie: ..............................................................................................................................).

*- jeżeli pomoc nie była udzielona należy wpisać kreski

WYSOKOŚĆ POMOCY FINANSOWEJ,
O KTÓRĄ UBIEGA SIĘ WNIOSKODAWCA

.................................................................................... zł,
(słownie: ....................................................................
.................................................................)

.............................................................................

podpis wnioskodawcy

Niniejszym oświadczam, że zapoznałem (-łam) się z zasadami udzielania pomocy 

finansowej na remont budynku lub lokalu mieszkalnego, stanowiącymi wyciąg z pisma BUSKŻ-

III-865-15/2014 Ministra Administracji i Cyfryzacji, z dnia 19 maja 2014 r. dostępnego do wglądu 

w OPS Słubice.

.............................................................................

podpis wnioskodawcy

Id: CB811263-ED90-457D-923A-EC1CA2489B6A. Przyjęty Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 88/2015

Burmistrza Słubic

z dnia 3 kwietnia 2015 r.

PROTOKÓŁ

z wizji lokalnej zniszczeń w gospodarstwach domowych będących skutkiem powodzi, 

intensywnych opadów atmosferycznych, silnych wiatrów, osunięć ziemi lub wyładowań 

atmosferycznych

Imię i nazwisko właściciela opisywanego obiektu ..............................................................

Adres opisywanego obiektu ..................................................................................................

Data sporządzenia protokółu .................................................................................................

Przyczyna szkody (np. obfite deszcze, trąba powietrzna, osuwisko...) ...............................

...............................................................................................................................................
TAK NIE

Podtopiona część budynku:
PIWNICE
PARTER
PIĘTRO
W podtopionej części budynku znajdowały się pomieszczenia mieszkalne:
KUCHNIA
ŁAZIENKA
KLATKA SCHODOWA
POKOJE, LICZBA POKOI .....
INNE:
Czy gospodarstwo domowe poniosło straty:
kuchenka
lodówka
pralka
meble (jakie?)

inny sprzęt gospodarstwa domowego (jaki?)

straty w żywności, odzieży
Inne uwagi:

Czy jest dostęp do wody pitnej?
Czy było prowadzone gospodarstwo domowe w budynku?
Czy budynek był ubezpieczony?
Czy nastąpiło uszkodzenie dachu, stropu, fundamentów?
Czy obok budynku znajdowały się rowy melioracyjne, studzienki odpływowe?
Czy straty uniemożliwiają zamieszkiwanie w budynku i prowadzenie gospodarstwa 
domowego?

Id: CB811263-ED90-457D-923A-EC1CA2489B6A. Przyjęty Strona 1



UWAGI (należy zamieścić obserwacje własne, poziom podtopienia wg. śladów na ścianach 

poziomu wody, ew. inne straty w gospodarstwie domowym) ...............................................

..........................................................................................................................................

.........................................................................................................................................

..........................................................................................................................................

Załączono następujące dokumenty: .................................................................................

...............................................................................................................................................

Protokół z oględzin odczytano w obecności członków komisji oraz zgłaszającego powstanie 

szkody.

...........................................

Podpis przewodniczącego komisji

...............................................

................................................

...............................................

.................................................

Podpisy członków komisji

Oświadczam, że zawarte w protokole informacje są zgodne ze stanem faktycznym.

............................................................

Podpis wnioskodawcy/osoby poszkodowanej

Id: CB811263-ED90-457D-923A-EC1CA2489B6A. Przyjęty Strona 2




